r  B
(mm) (mm) (mm) (mm) (mm)
•
Bezeichnung
Part No.
der 	Aus-
Zähne  fuhrung Material
Type

da
(mm
MIM
'"9 	Gewicht
iür  Finished
Weight bare 	bare
d 	d„,,„
(nr) 	(rnrez ffla
A. Manpow
Antriebstechnik
J 	Strangbelt
er
Metrische Zahnscheiben für zylindrische Bohrung
Metric timing belt pulleys for plain boring
Type T5 - Teilung Pitch 5 mm für Riemenbreite for bell.  width 10 mm
21 T5/10-2 10 6F A 15,92 15,05 19,5 15 21 8 5 0,012
21 T5/12-2 12 6F A 19,01 18,25 23,0 15 21 10 6 0,016
21 T5/14-2 14 6F A 22,29 21,45 25,0 15 21 13 8 0,019
21 T5/15-2 15 6F A 23,88 23,05 28,0 15 21 16 6 10 0,021
21 T5/16-2 16 6F A 25,47 24,60 32,0 15 21 18 6 11 0,025
21 T5/18-2 18 6F A 28,65 27,80 32,0 15 21 19 6 12 0,031
21 T5/19-2 19 6F A 30,25 29,40 36,0 15 21 22 6 12 0,036
21 T5/20-2 20 6F A 31,83 31,00 36,0 15 21 23 6 14 0,038
21 T5/22-2 22 6F A 35,12 34,25 38,0 15 21 24 6 15 0,046
21 T5/24-2 24 6F A 38,21 37,40 42,0 15 21 26 6 15 0,054
21 T5/25-2 25 6F A 39,80 39,00 44,0 15 21 26 6 15 0,058
21 T5/26-2 26 6F A 41,47 40,60 44,0 15 21 26 6 16 0,062
21 T5/27-2 27 6F A 42,98 42,20 48,0 15 21 30 8 18 0,064
21 T5/28-2 28 6F A 44,62 43,75 48,0 15 21 32 8 18 0,071
21 T5/30-2 30 6F A 47,76 46,95 51,0 15 21 34 8 18 0,075
21 T5/32-2 32 6F A 50,94 50,10 54,0 15 21 38 8 22 0,088
21 T5/36-2 36 6F A 57,31 56,45 63,0 15 21 38 8 22 0,114
21 T5/40-2 40 6F A 63,66 62,85 66,0 15 21 40 8 23 0,138
21 T5/42-2 42 6F A 66,87 66,00 71,0 15 21 40 8 24 0,180
21 T5/44-0 44 6 A 70,07 69,20 15 21 45 8 26 0,185
21 T5/48-0 48 6 A 76,42 75,55 15 21 50 8 28 0,200
21 T5/60-0 60 6 A 95.52 94.65 15 21 65 8 35 0.307
Type T5 - Teilung Pitch 5 mm für Riemenbreite for belt width 16 mm
27 T5/10-2 10 6F A 15,92 15,05 19,5 21 27 8 	- - 5 0,016
27 T5/12-2 12 6F A 19,01 18,25 23,0 21 27 10 6 0,022
27 T5/14-2 14 6F A 22,29 21,45 25,0 21 27 13 8 0,026

J 	Strangbelt
Metrische Zahnscheiben für zylindrische Bohrung
Metric timing belt pulleys for plain boring
Aust. Type 6
Type T10 - Teilung Pitch 10 mm für Riemenbreite for belt width 16 mm
61
Bezeichnung
Part No.
Anzahl
der k,
Zahne
NO. Of
teeth
Aus
führung Materia 	(mm Type  (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) 	(mm}
31 T10/12-2 12 6F A 38,20 36,35 42 21 31 28
31 T10/14-2 14 6F A 44,56 42,70 48 21 31 32 	-
31 T10/15-2 15 6F A 47,75 45,90 51 21 31 32 	-
31 T10/16-2 16 6F A 50,93 49,05 54 21 31 35
31 T10/18-2 18 6F A 57,29 55,45 60 21 31 40
31 T10/19-2 19 6F A 60,48 58,60 66 21 31 44
31 T10/20-2 20 OF A 63,66 61,80 66 21 31 46
31 T10/22-2 22 6F A 70,03 68,15 75 21 31 52 	-
31 T10/24-2 24 6F A 76,39 74,55 83 21 31 58  • 	-
31 T10/25-2 25 6F A 79,58 77,70 83 21 31 60  1 	-
31 T10/26-2 26 6F A 82,76 80,90 87 21 31 60  1
31 T10/27-2 27 6F A 85,95 84,10 91 21 31 601 -
31 T10/28-2 28 6F A 89,13 87,25 93 21 31 60 	-
31 T10/30-2 30 6F A 95,49 93,65 97 21 31 60 	-
31 T10/32-2 32 6F A 101,86 100,00 106 21 31 65 	-
31 T10/36-2 36 6F A 114,59 112,75 119 21 31 70 	-
31 T10/40-2 40 6F A 127,32 125,45 131 21 31 80
31 T10/44-0 44 6 A 140,06 138,20 - 21 31 88
31 T10/48-0 48 6 A 152,78 150,95 - 21 31 95
31 T10/60-0 60 6 A 190,98 189,10 21 31 110
bore 	bore
'"9 l'hr'"g Gewicht
Weight
6 16 0,076